
Zarządzenie nr 25/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 14 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) oraz 
Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 
2023 rok, w związku z Zarządzeniem nr 24/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 14 lutego 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758     Różne rozliczenia 1 731,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 731,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 731,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64,00 

  85395   Pozostała działalność 64,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

64,00 

 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków jednostek Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział 
Paragraf/ 
Jednostka 

Treść Wartość 

801 
  SP 

Kroczyce  
Oświata i wychowanie 1 731,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 731,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 447,93 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

283,07 

853    UG Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64,00 

  85395   Pozostała działalność 64,00 

  
  

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

64,00 

900   UG  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -104,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 104,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorowi SP w Kroczycach oraz Głównemu 
Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


